BYGGMA

group

Halvarsrapport 2009

2. kvartal 2009 og 1. halvar 2009

KONSERN:
Hovedtall
2.kv. 2009 2.kv. 2008 Pr. 2.kv. 2009 Pr. 2.kv. 2008
Omsetning 397,8 492,3 829,1 1011,1 .
EBITDA 8,5 13,5 17,7 39,9
Driftsresultat (30,3) 0,7 (36,0) 11,6
Netto finans (7,3) (5,6) (11,5) (16,2)
Resultat for skatt (37,6) (6,3) (47,5) 4,6)

Konsernet oppnadde et resultat for skatt i 2. kvartal 2009 p& MNOK -37,6 mot MNOK -6,3 i samme periode i
2008. Resultat for skatt i 1. halvar 2009 ble MNOK -47,5 mot MNOK -4,6 i 1. halvar 2008. 1 2. kvartal ble
driftsresultatet MNOK -30,3 mot MNOK -0,7 i samme periode i 2008. Driftsresultatet i 1. halvar 2009 ble
MNOK -36,0 mot MNOK 11,6 i 1. halvar 2008.

Fibo-Trespo har hatt en positiv utvikling i omsetning og driftsresultat. Belysning og Masonite kan vise til en
forbedring i driftsresultat mens ovrige segmenter har hatt en negativ utvikling sammenlignet med 2008. Det er i
2. kvartal 2009 gjennomfort nedskrivning av maskiner og utstyr pa til ssmmen MNOK 23,8, hvorav MNOK 11,5
i Sasmox og MNOK 12,3 i Masonite Beams.

Byggmakonsernets salgsinntekter i 2. kvartal 2009 ble MNOK 392,9, en nedgang pa MNOK 90,7 i forhold til
samme periode i 2008. Det var nedgang i omsetning i alle segmenter bortsett fra Fibo-Trespo. 1 1. halvéar 2009
ble salgsinntektene MNOK 817,1 mot MNOK 991,7 i 1. halvar 2008.

Netto finanskostnader i 1. halvar 2009 ble MNOK 11,5 som er MNOK 4,7 lavere enn 1. halvar 2008.
Agiogevinst pa valutaldn er i 1. halvar 2009 inntektsfort med MNOK 5,1. Resultat av rentesikring er fort i
posten netto finanskostnader og er i 1. halvér 2009 kostnadsfort med MNOK 1,2, mot inntekstforing pd MNOK
3,4 i 1. halvar 2008. Netto rentekostnader er redusert, hovedsakelig som folge av lavere renteniva sammenlignet
med 1. halvar 2008.

Likviditetsreserven var pr. 30.6.2009 pA MNOK 54,5, som er en nedgang pd MNOK 16,2 fra 1.1.2009. Ledelsen
har hey fokus pé kapitalrasjonalisering i konsernet og kapitalbinding i varelager er redusert med MNOK 62,3 fra
1.1.2009. Styrets fokus pa kapital- og kostnadseffektivisering vil bli opprettholdt.

Gjennomforte investeringer i varige driftsmidler og immaterielle eiendeler i 1. halvér 2009 er til sammen MNOK
18,0 hvilket er vesentlig lavere enn i 2008.

Bokfort egenkapital, inklusiv minoritetsinteresse, var pr. 30.06.2009 MNOK 362,0 (24,9 %), hvilket er en
nedgang pid MNOK 46,0 i forhold til 1.1.2009. Viktigste rsak til endring i egenkapitalen er det negative
resultatet i 1. halvar 2009, samt utbetaling av utbytte.

Den konjunkturbetingede nedgangen i ettersporselen av byggevarer har fort til okt prispress pa de fleste av
Byggmas produktgrupper. Dette har pavirket driftsresultatet i negativ retning



Segmentinformasjon:

Huntonit

2.kv. 2009 2.kv. 2008 Pr.2.kv.2009 Pr. 2.kv. 2008 2008
Salgsinntekter 92,8 99,5 204,8 2243 419,2
Driftsresultat 0,0 3,1 ) 2,8 11,6 16,0

Segmentet har hatt en negativ omsetningsutvikling ogsa i 2. kvartal 2009 i forhold til samme periode i 2008.
ROT-markedet har bidratt til at omsetningen har blitt redusert mindre enn nybyggmarkedet skulle tilsi. For &
redusere varelager og tilpasse produksjonen til salget, er det fra 1.1.2009 gjennomfert permitteringer og
reduksjon i skiftordning fra 4 til 3 skift. Huntonit opplever okt konkurranse pa malte produkter. Dette har
medfort okt prispress p& denne produktgruppen. Ut fra markedssituasjonen er styret tilfreds med resultatet i
selskapet for 2. kvartal 2009.

Fibo-Trespo

2.kv. 2009 2.kv. 2008 Pr.2.kv.2009 Pr. 2.kv. 2008 2008
Salgsinntekter 76,6 75,1 163,1 1494 279,6
Driftsresultat 4,7 1,9 12,3 1,1 4.4

Fibo-Trespo fortsetter sin positive omsetnings- og resultatutvikling ogsé i 2. kvartal 2009. Dette skyldes hoy
ettersporsel etter selskapets veggpaneler, fokus pd produktutvikling samt investering i markedsforing som ble
gjennomfort i 2008. Produkter fra Fibo-Trespo retter seg i stor grad mot oppussing og vedlikehold, og blir
dermed mindre berert av reduksjon i nybyggmarkedet. Styret er tilfreds med omsetnings- og resultatutviklingen,
men har sterk fokus pé ytterligere & effektivisere produksjonsprosessene i den nye fabrikken.

Sasmox

2.kv. 2009 2.kv. 2008 Pr.2.kv. 2009 Pr. 2.kv. 2008 2008
Salgsinntekter 11,0 12,6 20,2 24,4 47,3
Driftsresultat (12,6) (1,2) (15,3) (2,5) (8,7

Omsetningen er fortsatt svakere enn forventet. Utleier har sagt opp leieavtalen for lokalene Sasmox holder til i,
og selskapet har derfor i juni 2009 avviklet produksjonen. Det har veert vanskeligere & selge produksjonsutstyret
enn tidligere antatt. Det er derfor i 2. kvartal 2009 gjennomfert full nedskrivning p& maskiner og utstyr med
MNOK 11,5.

Uldal

2.kv. 2009 2.kv. 2008 Pr. 2.kv. 2009 Pr. 2.kv. 2008 2008
Salgsinntekter 35,2 55,6 61,1 95,1 180,2
Driftsresultat @,1) 3,8 (5.3) 4,1 6,9

Uldal har ogsa i 2. kvartal hatt en omsetningsnedgang som folge av den kraftige nedgangen i boligbygging i
Norge. Bemanningen er redusert og tilpasset produksjonsbehovet. Som folge av utflating i boligbyggingen viser
ordreinngangen nd en noe mer positiv utvikling.

Styret er ikke tilfreds med resultatutviklingen og vil fortsatt ha fokus pé kostnadsutviklingen. Uldal har utviklet
nye vindusprodukter som tilfredsstiller nye energikrav (TEK 07). Disse vil bli lansert i 3. kvartal 2009.

Forestia

2.kv. 2009 2.kv. 2008 Pr.2.kv.2009 Pyr.2.kv. 2008 2008
Salgsinntekter 135,2 181,3 283.,6 370,8 643,7
Driftsresultat 1,9 7.4 8,8 18,2 24,7

Markedssituasjonen har medfort at Forestia ogsé i 2. kvartal har hatt en omsetningsnedgang sammenlignet med
tilsvarende periode i 2008, og Forestia opplever fortsatt prispress innen flere produktgrupper. Det ble fra februar
2009 gjennomfort permitteringer for 4 tilpasse produksjonen til den nye markedssituasjonen, men pé slutten av 2.
kvartal ble produksjonen ved hovedanlegget pa Braskereidfoss ekt og antall permitterte blir redusert. Ut fra
markedssituasjonen er styret tilfreds med resultatet i selskapet for 2. kvartal 2009.




Belysning

2.kv. 2009 2.kv. 2008 Pr.2.kv.2009 Pr. 2.kv. 2008 2008
Salgsinntekter 10,8 12,3 29,5 34,1 79,3
Driftsresultat (4,4) (5,9) (7.4) (7,6) (6,4)

Utviklingen innen segmentet Belysning er fortsatt ikke tilfredsstillende og driftsresultat var negativt ogsd i 2.
kvartal. Noe av dette negative driftsresultat skyldes hey valutakurs i USD 1. halvér. Det er gjennomfort tiltak
som vil & resultatmessig effekt i lepet av 2. halvar 2009. Styret er ikke tilfreds med resultatutviklingen innen
belysning.

Masonite

2.kv. 2009 2.kv. 2008 Pr.2.kv. 2009 Pr. 2.kv. 2008 2008
Salgsinntekter 21,0 30,4 38,1 59,0 105,9
Driftsresultat (0,7) (3,2) (5,4) 4.7) (16,5)

Omsetningen i 2. kvartal 2009 ble vesentlig lavere enn tilsvarende periode i 2008. Grunnet kostnadsreduksjoner
er allikevel driftsresultatet MNOK 2,5 bedre enn i tilsvarende periode i 2008. Masonite AB er en stor leverander
av varer til andre konsernselskaper og disse leveransene var betydelig lavere i 1. halvar 2009 enn tilsvarende
periode i 2008. Det reduserte salget har medfert svakere resultat pr. 2. kvartal 2009 enn i tilsvarende periode i
2008. Dette skyldes i all hovedsak at gjennomferte kostnadsreduksjoner har fatt gjennomslag forst i 2. kvartal
2009.

I slutten av 2. kvartal ble det innfert 4 skift i produksjonen. Ledelsen har fortsatt sterkt fokus pa a forbedre
lennsomheten. Styret er ikke tilfreds med utviklingen i selskapet.

Masonite Beams

2.kv. 2009 2.kv.2008 Pr.2.kv.2009 Pr.2.kv. 2008 2008
Salgsinntekter 10,4 16,7 16,7 34,7 72,3
Driftsresultat (14,8) (2,5) (18,9) (VA)) (18,5)

Omsetningen i 2. kvartal ble vesentlig lavere enn tilsvarende periode i 2008. Dette skyldes forst og fremst
nedgangen i det svenske markedet. Noe av dette er kompensert med nye kunder i Storbritannia, men svikten i
dette markedet medforer at omsetningsekningen her ikke har vert sd stor som forventet. Nedgangen i
ettersporselen etter selskapets produkter mé tilskrives konjunktursituasjonen. Salget til det norske markedet har
tatt seg opp i 2. kvartal sammenlignet med 2008.

Konsernet har fortsatt sterk tro pa produktets fremtidige potensial. Det nye produksjonsanlegget som ble innviet
hesten 2008 fungerer fortsatt ikke som forutsatt og det er besluttet & skifte ut deler av dette anlegget. Som folge
av dette er det i 2. kvartal 2009 gjennomfort nedskrivning pd maskiner og utstyr med MNOK 12,3. Anlegget
forventes & veere i normal drift i 1. kvartal 2010.

Driftsproblemene har resultert i okte lonns- og produksjonskostnader siden bade nytt og gammelt anlegg har vaert
kjert parallelt. Det nye anlegget er n& midlertidig stanset for oppgradering. Nar nytt anlegg er i normal drift,
forventes dette 4 gi lonnsomhetsmessige forbedringer og betydelig ekning i produksjonskapasiteten Det er
gjennomfort betydelig reduksjoner i faste kostnader som har fatt effekt i 2009. Styret er ikke tilfreds med
lennsombheten i selskapet.

Risikoforhold:
De viktigste operasjonelle risikoene er knyttet til utviklingen i det nordiske byggevaremarkedet med hensyn til
volum og salgspriser. I tillegg er prisutviklingen p& innsatsfaktorer som virke, energi og lim viktige
risikofaktorer.

Den finansielle risikoen omfatter i hovedsak valuta, renter og likviditetsrisiko. I &rsrapporten for 2008 er det gitt
en utfyllende beskrivelse av risikoforhold og risikostyring.

Neerstiende parter:

Konsernet er kontrollert av Investor AS og Serlands-Vekst AS som eier 58,8% av selskapets aksjer. Resterende
41,2% av aksjene eies av forskjellige aksjonarer. Investor AS er eid 100% og Serlands-Vekst AS 99,6% av
styremedlem og konsernsjef Geir Drangsland. Avtale som konsernsjef er inngtt med Investor AS. Konsernet har
netto fordringer mot Investor AS. Alle transaksjoner skjer pa armlengdes avstand.



Utsiktene fremover:

Styret forventer at aktiviteten i det nordiske nybyggmarkedet vil forbli svakt ut 2009 selv om vi nd registrerer en
del positive signaler i markedet. Selv om nedgangen i varekonsumet i Norge ser ut til & ha stoppet opp,
boligprisene har fortsatt & stige, sentralbanken har kuttet renten og myndighetene forer en ekspansiv
finanspolitikk, sa tilsier flere faktorer en moderat aktivitet i boligmarkedet. Det er derfor stor usikkerhet med
hensyn til markedsutviklingen. Gjennomforte rentereduksjoner og tiltakspakker forventes & fa positiv effekt i 2.

halvér.
De fleste av konsernets selskaper har flere nye produkter som lanseres hosten 2009.

Konsernet har gjennomfort betydelige investeringer de senere &rene, men i innevarende ar forventes
investeringsnivaet & bli vesentlig redusert.

Selskapets ledelse har stor fokus p& & f& den nye produksjonslinjen ved Masonite Beams til & fungere som
planlagt. )

Gjennomforte omstillinger og kostnadsreduksjoner vil etter styrets oppfatning innebare at konsernet er forberedt
til & mote de fremtidige utfordringer.

Erklering fra styret og daglig leder:

Vi erklaerer etter beste overbevisning at halvérsregnskapet for perioden 1. januar til 30. juni 2009 er utarbeidet i
samsvar med IAS 34 — Delérsrapportering, og at regnskapet gir et rettvisende bilde av konsernets eiendeler,
gjeld, finansielle stilling og resultat som helhet. Vi erkleerer ogsé, etter beste overbevisning, at halvarsberetningen
gir en rettvisende oversikt over viktige begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse pé
halvarsregnskapet, de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer virksomheten star overfor i neste
regnskapsperiode, samt av vesentlige transaksjoner med nzrstéende.

Vennesla 26.8.2009
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RESULTATREGNSKAPET KONSERN (NOK mill.)

Herav rentebeerende gjeld (langsiktig og kortsiktig)

Note IFRS IFRS IFRS IFRS IFRS
nr. 2.kv. 2009 2.kv. 2008 Pr. 2.kv. 2009 Pr. 2.kv. 2008 2008
Salgsinntekter 11 392,9 483,6 817,1 9917 1827,7
Andre inntekter 49 8,7 12,0 19,4 17,8
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede var 0,5 19.4 -36,3 8,7 36,7
Varekostnader og tilvirkningskostnader -226,6 -294,8 -451,5 -576,1 -1032,8
Lannskosthader -97.5 -115,7 -195,4 -231,1 -432,5
Avskrivninger og nedskrivninger 2 -38,8 -14,2 -53,7 -28,3 -62,3
Frakt- og reklamasjonskostnader -27,8 -37,5 -59,1 -77,0 -147,6
Markedsferingskostnader -9,9 -12,7 -21,0 -25,4 -59,8
Andre tap/gevinster - netto 6 0,3 -1,0 9,2 -0,5 -1,7
Andre driftskostnader -28,4 -36,6 -57,4 -69,6 -152,5
Driftsresultat 1 -30,3 -0,7 -36,0 11,6 -7,0
Netto finanskostnader -7,3 -5,6 -11,5 -16,2 -52.6
Resultat for skattekostnad -37,6 -6,3 -47,5 -4,6 -59,6
Skattekostnad 5 6,5 1.8 9,5 1,3 12,8
Resultat -31,1 -4,5 -38,0 -3,3 -46,8
Tilordnet:
Aksjongerer -15,5 4,7 =221 -3,4 -47,0
Minoritetsinteresser -0,2 0,3 -0,5 0,1 0,2
-15,7 -4.5 -22,6 -3,3 -46,8
Resultat pr. aksje (NOK pr. aksje):
Resultat pr. aksje tilordnet selskapets aksjoneerer -1,65 -0,50 -2,35 -0,36 -5,00
Utvannet resultat pr. aksje tilordnet selskapets aksjonaerer -1,65 -0,50 -2,34 -0,36 -4,98
EBITDA pr. aksje 0,90 1,43 1,88 4,25 5,88
Andre inntekter og kostnader )
Arets resultat/periodens resultat -31,1 -4,5 -38,0 -3,3 -46,8
Andre inntekter og kostnader 2,3 -0,3 -0.4 -0,7 1,5
Arets totalresuitat/periodens totalresultat -28,9 -4,7 -38,5 -3,9 -453
BALANSE KONSERN (NOK mill.)
IFRS IFRS IFRS
30.06.2009 30.06.2008 31.12.2008
EIENDELER
Anleggsmidler
Varige driftsmidler 2 858,8 894,0 906,1
Immaterielle eiendeler 2 24,0 22,0 23,8
Utsatt skattefordel 5 22,2 1.8 15,1
Finansielle derivater 6 0.0 6,6 0,0
Kundefordringer og andre fordringer 2,7 3,0 2.8
Sum anleggsmidler 907,6 927,4 947,8
Omlgpsmidler
Varer 283.4 343,9 3457
Kundefordringer og andre fordringer 240,5 2413 196,8
Finansielle derivater 6 2,3 0,0 0,0
Kontanter og kontantekvivalenter 17,8 18,1 28,6
Sum omlgpsmidier 544,0 603,3 571,1
Sum eiendeler 11 1451,6 1530,7 1518,9
EGENKAPITAL
Egenkapital tilordnet selskapets aksjonzerer
Aksjekapital og overkurs 4 58,9 58,9 58,9
Annen egenkapital ikke resultatfort 65,4 63,6 65,8
Opptient egenkapital 234,2 322,8 279,3
Sum egenkapital tilordnet selsk. aksjonaerer 358,5 445,3 404,0
Minoritetsinteresser 3,5 3,9 4.0
Sum egenkapital 362,0 449,2 408,0
GJELD
Langsiktig gjeld
Lan 10 335,5 350,0 360,6
Finansielle derivater 6 47 0,0 3,7
Utsatt skatt 5 125,1 121,4 120,8
Pensjonsforpliktelser 3 12,7 9,0 12,7
Andre forpliktelser 0,0 1,2 1,2
Sum langsiktig gjeld 478,0 481,6 499,0
Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld og annen kortsiktig gjeld 323,5 3231 3203
Betalbar skatt 5 0,3 6,9 0.7
Lan 10 287,8 269,5 280,0
Finansielle derivater 6 0,0 0,3 1.8
Sum kortsiktig gjeld 611,7 599,8 611,9
Sum gjeld 1089,6 1081,4 1110,9
Sum egenkapital og gjeld 1 451,6 1 530,7 1518,9
605,7 612,3 633,6



ENDRING EGENKAPITAL KONSERN (NOK mili.)

Fgenkapital tilorduet seiskapets aksjonarer

Aksjekapital og

Annen egenkapital

overkurs ikle resultatfort _ Opptjent egenkapital  Minoritets interesser Sum
Egenkapital 31. desember 2007 58,9 64,3 340,7 3,8 467,7
Omregningsdifferanser 0,0 -0,7 0,0 0,0 -0,7
Resuiltat 0,0 0,0 -3,4 0,1 =33
Kjgp av egne aksjer 4 0,0 0,0 -0,4 0,0 -0,4
Salg av egne aksjer 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Utbytte for 2007 0,0 0,0 -14,2 0,0 -14,2
Egenkapital 30. juni 2008 58,9 63,6 322,8 3,9 449,2
Omregningsdifferanser 0,0 2,1 0,0 0,0 2,1
Resultat 0,0 0,0 -43,6 0,1 -43,5
Kjgp av egne aksjer 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Salg av egne aksjer 4 0,0 0,0 0,1 0,0 0,2
Utbytte for 2007 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Egenkapital 31. desember 2008 58,9 65,8 279,3 4,0 408,0
Omregningsdifferanser 0,0 -0,4 0,0 0,0 -0,4
Arsresultat 0,0 0,0 -37,5 -0,5 -38,0
Kj@p av egne aksjer 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Salg av egne aksjer 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Utbytte for 2008 0,0 0,0 -7.86 0,0 ~7,6
Egenkapital 30. juni 2009 58,9 65,4 234,2 3,5 362,0

KONTANTSTROMSOPPSTILLING KONSERN (NOK mill.)
30.06.2009 30.06.2008 31.12.2008
Kontantstremmer fra driften
Kontantstrgmmer fra driften 39,3 2,3 69,5
Betalte renter -16,6 -20,2 -42,0
Betalte skatter -1,4 -14,8 -20,6
Netto kontantstremmer fra driften 21,3 -32,7 6,9
Kontantstremmer fra investeringsaktiviteter
Kjgp av varige driftsmidler 2 -18,0 -64.9 -102,9
Salg av varige driftsmidier 0,3 0.2 1.7
Kjgp av immaterielle eiendeler 0,0 0,0 -4,0
Netto kontantstremmer brukt til investeringsaktiviteter -17,8 -64,7 -105,2
Kontantstremmer fra finansieringsaktiviteter
Kjgp av egne aksjer 4 0,0 -0,4 -0,4
Salg av egne aksjer 4 0,0 0,0 0,2
Opptak av lan 7.8 74,3 84,3
Nedbetaling av 1&n -17,8 -17.4 -28,5
Utbytte betalt til selskapets aksjonegerer -7,6 -14,2 -14,2
Netto kontantstremmer brukt til finansieringsaktiviteter -17,5 42,4 41,5
Endring i kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter -14,1 -55,1 -56,9
Kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter 1. januar. -200,9 -144,0 -144,0
Kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter utgangen av perioden -214,9 -199,1 -200,9
Denne bestér av:
Bankinnskudd og lignende 6,1 59 14,6
Skattettrekkskonto 11,7 12,3 14,0
Kassekreditt -232,7 -217,2 -229.5
Kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter utgangen av perioden -214,9 -199,1 -200,9
Ubenyttet kassekreditt/trekkrettigheter 48,4 32,8 56,1
RESULTAT KONSERN F@R SKATT PR. KVARTAL (NOK mill.)

IFRS 2009 IFRS 2008 IFRS 2007 IFRS 2006 IFRS 2005
Resultat 1. kvartal -9,9 -4,6 19,7 215,3 22,5
Resuiltat 2. kvartal -37,6 -6,3 4.1 -2,8 5,1
Resultat 3. kvartal 0,7 24,3 48,3 9,5
Resultat 4. kvartal -55,7 25,9 42,1 6,3
SUM -47,5 -65,9 74,0 302,9 43,3




NOTER KONSERN

Note 1 GENERELL INFORMASJON
Byggma ASA er hjemmehgrende i Norge. Hovedkontoret er i Vennesla. Byggma ASA er notert p& Oslo Bars. Konsernets hovedvirksomhet er produksjon og
salg av byggevarer til de skandinaviske og nord- europeiske markeder. | Norge selges produktene gjennom eget iandsdekkende salgsapparat; i utiandet
ivaretas salgsarbeidet dels av datterselskaper og dels av distributgrer. Produktsortimentet produseres hovedsakelig av konsernets 12 produksjonsenheter.
Disse produksjonsenhetene er lokalisert i Norge, Sverige og Finland. | tillegg til produkter som produseres innen konsernet selger Byggma ASA ogsa
handelsprodukter.
Byggmakonsernet rapporterer i henhold til International Financial Reporting Standards (IFRS). Denne kvartalsrapporten er utarbeidet i henhold til IFRS standard
for delarsrapportering (IAS34). Rapporten bgr sees i sammenheng med arsrapporten for 2008 og det henvises til regnskapsprinsipper som er spesifisert i den.
Note 2  VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER (NOK mill.)
30.06.2009 30.06.2008 31.12.2008
Investeringer 18,0 64,9 106,9
Avskrivninger og nedskrivninger 53,7 28,3 62,3
Note 3 PERIODISERING PENSJONER v
Det har ikke veert vesentlige endringer av pensjonsordninger i konsernet og vi henviser til note i drsregnskapet. Vi har ikke foretatt nye aktuarberegninger og
pensjonsforpliktelsene er derfor ikke endret i ar, men konsernet kostnadsfgrer antatt kostnad av pensjonsforpliktelsen.
Note 4  AKSJEKAPITAL (NOK mill.)
Antall aksjer Ordinaere
(i tusen) aksjer Overkurs Egne aksjer Sum
Pr. 31. desember 2007 9 399 24,6 34,5 -0,1 58,9
Salg av egne aksjer 0 0.0 0,0 0.0 0,0
Kjsp av egne aksjer -5 0,0 0,0 0,0 0,0
Pr. 30. juni 2008 9395 24,6 34,5 -0,1 58,9
Salg av egne aksjer 3 0,0 0,0 0,0 0,0
Kjgp av egne aksjer 0 0,0 0,0 0,0 0,0
Pr. 31. desember 2008 9397 24,6 34,5 -0,1 58,9
Salg av egne aksjer 0 0,0 0,0 0,0 0,0
Kigp av egne aksjer 0 0,0 0,0 0,0 0,0
Pr. 30. juni_ 2009 9 397 24,6 34,5 -0,1 58,9
Det er foretatt justering mellom overkurs og annen innskutt egenkapital
Note 5 SKATTEBESKRIVELSE
For hele ar viser vi til skattenoten og regnskapsprinsippene i arsregnskapet, mens for delérsregnskapene bruker vi nominelle skattesatser pr. selskap pr land.
Note 6  FINANSIELLE DERIVATER (NOK mill.)
30.06.2009 30.06.2008 31.12.2008
Eiendeler
Renteswapper - (langsiktige) 0,0 6,6 0,0
Valutaterminkontrakter - (kortsiktige) 2,3 0,0 0,0
Sum finansielle derivater eiendeler 2.3 6,6 0,0
Forpliktelser
Renteswapper - (langsiktige) 4,7 0,0 3,7
Valutaterminkontrakter - (kortsiktige) 0,0 0,3 1,8
Sum finansielle derivater forpliktelser 4,7 0,3 5,6
Note 7 BETINGEDE HENDELSER
Avsetninger som er gjort i regnskapet som er basert pa betingede hendelser etter balansedagen er uvesentlige.
Note 8 N/ERSTAENDE PARTER
Konsernet er kontroliert av Investor AS og Sarlands-Vekst AS som eier 58,8% av selskapets aksjer. Resterende 41,2% av aksjene eies av forskjellig
aksjonaerer. Investor AS er eid 100% og Serlands-Vekst AS 99,6% av konsernsjef Geir Drangsland. Konsernet kjgper noen administrative tienester fra Investor
AS og har netto fordringer mot investor AS.
Note 9 HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN
Det er ikke vesentlige hendelser etter balansedagen.
Note 10 LAN
30.06.2009 30.06.2008 31.12.2008
Langsiktige lan
Banklan 3297 343,5 3543
Andre 1an 57 8,5 6,2
Sum langsiktige 1an 335,5 350,0 360,6
Kortsiktige lan
Kassekreditt 2327 217,2 229,5
Banklan 54,4 51,6 49,8
Andre lan 07 0.7 07
Sum kortsiktige lan 287,8 269,5 280,0
Sum lan 623,3 619,5 640,6




Note 11

SEGMENTINFORMASJON (NOK mill.)
NETTO SALGSINNTEKTER
IFRS IFRS IFRS IFRS IFRS
2.kv. 2009 2.kv. 2008 Pr. 2.kv. 2009 Pr. 2.kv. 2008 2008
Huntonit produkter 92,8 99,5 204,8 204,3 4192
Sasmox produkter 11,0 12,6 20,2 24,4 47,3
Fibo-Trespo produkter 76,6 75,1 163,1 149,4 279,6
Belysning produkter 10,8 12,3 29,5 34,1 79,3
Uldal produkter 35,2 55,6 61,1 95,1 180,2
Forestia produkter 135,2 181,3 283,6 370,8 6437
Masonite produkter 21,0 30,4 38,1 59,0 105,9
Masonite Beams produkter 10,4 16,7 16,7 34,7 72,3
NETTO SALGSINNTEKTER KONSERN 392,9 483,6 817,1 991,7 1827,7
Internt salg eliminert 21,7 33,0 44,842 65,6 121,2
DRIFTSRESULTAT
IFRS IFRS IFRS IFRS IFRS
2.kv. 2009 2.kv. 2008 Pr. 2.kv. 2009 Pr. 2.kv. 2008 2008
Huntonit produkter 0,0 3.1 2,8 11,6 16,0
Sasmox produkter -12,6 -1,2 -15,3 -2,5 -8,7
Fibo-Trespo produkter 4,7 1,9 12,3 1,1 4,4
Belysning produkter -4,4 -59 -7,4 -7,6 -6,4
Uldal produkter -2,1 3,8 -5,3 41 6,9
Forestia produkter 1,9 7.4 8,8 18,2 247
Masonite produkter -0,7 -3,2 -5,4 -4,7 -16,5
Masonite Beams produkter -14,8 -2,5 -18,9 -2,1 -18,5
Byggma ASA -2,6 -4,0 -7,5 -6,6 -8,9
DRIFTSRESULTAT KONSERN -30,3 -0,7 -36,0 11,6 -7,0
GEQOGRAFISK FORDELING AV NETTO SALGSINNTEKTER
IFRS IFRS IFRS IFRS IFRS
2.kv. 2009 2.kv. 2008 Pr. 2.kv. 2009 Pr. 2.kv. 2008 2008
Norge 267,4 328,3 556,6 645,5 1200,1
Storbritannia 11,6 9,0 22,9 20,7 41,1
Sverige 75,7 90,2 156,3 203.4 376.4
Finland 1,1 9,7 4.8 21,3 44,2
Danmark 14,3 20,7 30,7 457 77,8
Tyskland 3,9 2,8 59 47 8,8
Holland 12,3 13,2 26,6 27,8 46,4
Asia 0,0 1,2 0,0 42 4,2
Andre 6,7 8,6 13,3 18,4 28,8
NETTO SALGSINNTEKTER KONSERN 392,9 483,6 817,1 991,7 1827,7
SUM EIENDELER
IFRS IFRS IFRS
30.06.2009 30.06.2008 31.12.2008
Huntonit produkter 325,6 333,3 326,3
Sasmox produkter 5,7 24,7 24,0
Fibo-Trespo produkter 235,2 2517 235,6
Belysning produkter 69,2 80,1 80,5
Uldal produkter 73,5 89,4 71,3
Forestia produkter 565,2 588,1 584,0
Masonite produkter 80,8 99,4 89,9
Masonite Beams produkter 81,0 83,8 93,5
Byggma felles/elimineringer 15,4 -19,9 13,9
SUM EIENDELER KONSERN 1451,6 1530,7 1518,9




